Протокол № 2 заседания УМО ФК и БЖ (ОБЖ)  от 29.09.23 г.

1. Рассмотрение и утверждение планов работы учебных кабинетов и лабораторий, планов работы

предметных кружков на 2022-2023 уч. год

2. Рассмотрение и утверждение участия преподавателей в региональных и всероссийских конкурсах.

3. Утверждение графиков кружков и консультаций на 1 семестр 2023-2024 уч. год

4.Разное

Ход заседания.

1. Были представлены планы кабинетов на 2023-2024 учебный год

Решили: утвердить планы работы учебных кабинетов на 2022-2023уч. год.

2. Выступал  Белевский И.Ю   о том что, нужно увеличить число студентов сдавших нормативы

ГТО

3. Решили: преподавателям выбрать конкурсы и принять в них участие, и подготовить

необходимый материал.

4.  Слушали: председателя УМО  о проведении спортивных секций и консультаций. Также

обсудили работу по повышению качества проведения тренировочного процесса.

Решили: вести активно тренировочную работу, проводить консультации, улучшать показатели в

работе и спорте.

Председатель УМО       ФК БЖ (ОБЖ)                                         И.Ю.Белевский